PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90
E-mail: prefeitura@florarica.sp.gov.br

RESUMO DO CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA

PROCESSO Nº 026/2025

DISPENSA Nº 016/2025

CONTRATO Nº 016/2025

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados de

Engenharia consultiva de Assessoria técnica para avaliações de riscos ambientais e elaboração

de programas de segurança do trabalho LTCAT, LARA, PPRA e PCMSO, realização de

exames clínicos/periódicos, além de elaboração de laudos trabalhistas/Previdenciários e

Serviços de Gestão - SST - Saúde e Segurança do Trabalho no eSocial.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA

CONTRATADA: L. R. ZANELLA - ME

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Art. 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021.

VALOR TOTAL (R$): 33.000,00 (trinta e três mil reais).

DATA DE ASSINATURA: 07 de abril de 2025.